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Høring - Forslag til endringer i tinglysingsforskriften og forskrift om 
utlevering mv. av opplysninger fra grunnboken og matrikkelen 

Kommunal- og moderniseringsdepartementet (KMD) sender med dette forslag til endringer i 

tinglysingsforskriften og forskrift om utlevering mv. av opplysninger fra grunnboken og 

matrikkelen på alminnelig høring. 

 

Frist for å gi uttalelse er 7. november 2019. 

 

Bakgrunnen for forslaget er i hovedsak to problemstillinger som KMD har blitt oppmerksom 

på:  

1. Kommune- og regionreformen krever store endringer i matrikkelen og grunnboken fra 

årsskiftet 2019/2020. KMD foreslår derfor en endring i tinglysingsforskriften knyttet til 

nedetid for grunnboken.  

2. Prosjektet kalt "Oppgjør etter dødsfall" er et samarbeid mellom Brønnøysundregistrene, 

Altinn, Domstoladministrasjonen, Finansnæringen, NAV, Skatteetaten og Kartverket. 

Formålet med prosjektet er å forenkle prosessen etter dødsfall, gjennom digitalisering og 

deling av data, i prosesser som i dag er kompliserte og analoge/papirbaserte. KMD 

foreslår her en endring i forskriften om utlevering mv. av opplysninger fra grunnboken og 

matrikkelen knyttet til utlevering av opplysninger om avdødes eiendommer.  

 

I tillegg foreslår KMD to mindre endringer i forskrift om utlevering mv. av opplysninger fra 

grunnboken og matrikkelen, der bruksenhetsnummer og framsatt krav om sak for 

jordskifteretten blir opplysninger som er åpne og kan utleveres til enhver. 

 

Høringen med høringsnotat og høringsliste er tilgjengelig på www.regjeringen.no/id2669809. 
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25. september 2019 
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Side 2 
 

Høringssvar avgis elektronisk på den nevnte nettsiden. Alle, inkludert dem som ikke mottar 

høringsbrevet, kan avgi høringsuttalelse. Høringsuttalelsene blir publisert på departementets 

nettsider. Spørsmål kan rettes til saksbehandler. 

 

 

Med hilsen 

 

 

Jarle Jensen (e.f.) 

ekspedisjonssjef 

 

 

Veslemøy Faafeng 

utredningsleder 

 
 
 
Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke håndskrevne signaturer 
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